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Wettkampf-Nr. 8

50m Rucken Manner
Jahrgang 1999

1. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 00:46,92
2. Simon Schwitzky 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:59,71
3. Jean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:00,41
4. Justin Otto 1999 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:22,77
Jahrgang 1998
1. Florian Kuf} 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:46,53
2. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:48,10
3. Maximilian B6hme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:51,34
4. Philipp Nowicki 1998 SVV Plauen 00:53,85
Disqualifikation
Max Walther 1998 SSV Fortschritt Lichtenstein 12:05
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Riickenlage angeschlagen.
Nicht am Start
Max Ketzel 1998 SVV Plauen
Jahrgang 1997
1. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 00:43,25
2. Jonas Henschel 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,20
3. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:49,27
4. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 00:50,44
5. Tim Lessig 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:55,12
Disqualifikation
Jonas Gunther 1997 SSV Aue-Schneeberg 12:03
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Riickenlage angeschlagen.
Nicht am Start
Paul Eimann 1997 SSV Aue-Schneeberg
Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:35,57
2. Lukas Neumann 1996 SVV Plauen 00:39,84
3.  Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,75
4. Tobias Kuf} 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,59
5. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,92
6. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weil} Gersdorf 00:50,28
Disqualifikation
Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 12:05
Der Schwimmer fiihrte keine kontinuierlichen Wendenausfihrung aus.
Nicht am Start
Tobias Knapp 1996 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Rico Loser 1996 SSV Aue-Schneeberg
Jahrgang 1995
1. Lennard Gunther 1995 SVV Plauen 00:34,27
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Wettkampf-Nr. 8

50m Riucken Manner

Jahrgang 1995

2. Franz Schonecker
3. Alexander Lorenz
4. Max Pester

5. Florian Weigel

Jahrgang 1994
1. Toni Schurig

Jahrgang 1993 und alter

Gabriel Stolze
Manuel PreuBner
André Eichhorn
Florian Wendler
Eric Jacobi

Ruud Stoye

onkr~wnPE

1995
1995
1995
1995

1994

1993
1991
1993
1992
1993
1990

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

Chemnitzer PSV

SVV Plauen
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz

00:37,47
00:41,85
00:48,46
00:49,70

00:34,33

00:34,01
00:34,80
00:35,07
00:35,22
00:35,89
00:37,34
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